
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 14 
състав, в публично заседание на 18.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Пламен Горелски  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Янева, като разгледа дело номер 

10652 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 На поименното повикване в 10:14 часа: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Търговски комплекс Надежда“ ЕООД е редовно призован, 

чрез адв. Д., не се явява едноличният собственик, представляван е от същия адвокат, с 

налично по делото пълномощно и от адв. Д. Н., която представя пълномощно за 

преупълномощаване от адв. Д.. Адв. Д. представя оригинален екземпляр на 

пълномощно.  

ОТВЕТНИКЪТ – Кмета на Столична община – редовно призован, не се явява, 

представляван е от юрисконсулт Д., с налично по делото пълномощно. 

СГП – уведомена, не участва в съдебното производство. 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка, която е представена от 

ответника в заверени преписи и се съдържа освен в основния том по делото, в още два 

броя класьори-приложения. 

Адв. Д./адв. Н.: Поддържаме жалбата. Моля да се приеме преписката. Представяме 

молба, с която сме заявили искане за назначаване на съдебно-счетоводна експертиза и 

сме формулирали задачи. Представям под опис доказателства от електронния сайт на 

НСИ. Моля да ми дадете възможност да се запозная с приложените в класьорите 

документи. Нямаме други доказателствени искания към този момент. 

Юрисконсулт Д.: Оспорваме жалбата, като неоснователна и недоказана. С 

дружеството за същите ревизирани обекти и със същия предмет сме имали и друг 

правен спор, по който има влязло в сила решене на ВАС. Моля да се приеме 

преписката. По отношение на молбата за съдебно-счетоводна експертиза възразявам 



срещу въпроси 1 и 5. „Търговски комплекс Н.“ задава въпроси, които касаят други 

дружества и които са неотносими към настоящия РА. По въпрос 2 – възразявам, тъй 

като е правен. Моля да ми дадете възможност за становище и евентуално да поставя 

допълнителни въпроси.  

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА като писмени доказателства по делото съставляващите административната 

преписка, включително съдържащите се в двата броя класьори. 

ДАВА възможност на ответника, в 7-дневен срок от днес с писмена молба, с препис за 

жалбоподателя да заяви становището си, относно днес представената от адвокатите на 

жалбоподателя писмена молба за назначаване на съдебно-счетоводна експертиза. 

По искането за назначаване на експертиза СЪДЪТ ще се произнесе съответно в 

закрито съдебно заседание. 

ДАВА възможност на адвокатите на дружеството-жалбоподател, най- късно до 

следващото съдебно заседание да заявят становище, относно процесуалната 

допустимост за приемане на съдържащите се в двата броя класьори писмени 

документи. 

За събиране на доказателства 

ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за 29.04.2024 г. от 09:40 часа, за когато 

страните да се считат за редовно уведомени от днес. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:24 часа. 
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СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


